
令和５年９月４日 

ご利用の皆様へ 
 

市民交流センターおあしす 

長寿命化（中規模）改修工事に伴う 

騒音と臭気の発生について（お知らせ） 
 

 

平素は、『市民交流センターおあしす長寿命化（中規模）

改修工事』の実施に対して、ご理解とご協力を賜りありが

とうございます。 

 

９月４日（月）より、外壁の補修作業、屋上や屋根の 

防水作業が開始されます。 

これに伴い、工事を実施している付近の施設では、 

 

〇 大きな騒音 

（電車の通るガード下の騒音レベル） 
 

〇 塗料や接着剤等の臭い 
 

が当面の間、発生いたします。 

 

ご利用の皆さまには、館内利用及び、施設利用において

ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご了承いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

吉川市民交流センターおあしす 


